
 

 

 
Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Nobres 
CNPJ: 03.424.272/0001-07 

 

 

 

 

 

 
Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000 

www.nobres.mt.gov.br 

DECRETO Nº. 056/2013 

 

“DISPÕE SOBRE PONTO 

FACULTATIVO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato 

Grosso, Sr. Sebastião Gilmar Luiz da Silva, no uso das 

atribuições lhe conferida pela Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica decretado PONTO FACULTATIVO no 

dia  28/10/2013 (segunda-feira), em virtude do Dia do 

Servidor Público. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de Outubro de 2013. 

 

 

 

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA 

Prefeito Municipal de Nobres 


